
附件1            第17期预备党员培训班课程表
	序号
	时  间
	内容安排
	主讲者 
	教学课时

	1
	4月（线上）
	“红色云引擎”党课一： 

加强党性锻炼，遵守党的纪律
	党校 
	4

	2
	4月（线上）
	“红色云引擎”党课二：
增强理想信念，发挥先锋模范作用
	党校 
	4

	3
	4月中下旬
	“红色云引擎”党课三：
正确认识当前的形势与任务
	张杭君  
	4

	4
	4月中下旬
	“红色云引擎”党课四：
校院党建工作和党务工作培训
	诸燕 
	4

	5
	4-5月
	完成推荐书目和文章的阅读及相关视频的观看任务（见附件2），撰写一篇不少于1000字的《追寻初心路，逐梦新时代》等心得体会文章
	倪雅
	4

	6
	5月
	结业考试
	倪雅
	2

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	


班 主 任： 倪雅                                          电话：28865324
附件2                              第17期预备党员培训班学员情况一览表
	分党校名称：（盖章）
	　
	报送人：
	倪雅　
	
	培训人数:
	30
	　

	序  号
	专业、班级
	姓名
	性别
	申请入党时间
	确定入党积极
分子时间
	确定发展对象
时间
	确定预备党员时间
	备 注

	1
	生科171
	严阳
	女
	2017.10.30
	2018.4.1
	2020.3.22
	2020.06.15
	

	2
	生科171
	陈贤淑
	女
	2017.10.31
	2018.4.1
	2020.3.22
	2020.06.15
	

	3
	生科171
	陈晓丹
	女
	2017.10.30
	2018.10.16
	2020.3.22
	2020.06.15
	

	4
	生科171
	张嘉钰
	女
	2017.10.31
	2018.10.16
	2020.3.22
	2020.06.15
	

	5
	生科172
	黄心怡
	女
	2017.11.3
	2018.5.4
	2020.3.22
	2020.06.15
	

	6
	生科172
	孙瑜
	女
	2017.10.30
	2018.10.16
	2020.3.22
	2020.06.15
	

	7
	生科172
	喻春艳
	女
	2017.10.31
	2018.10.16
	2020.3.22
	2020.06.15
	

	8
	生科171
	魏莹
	女
	2017.10.25
	2019.04.18
	2020.09.25
	2020.11.19
	

	9
	生科172
	胡佳颖
	女
	2017.10.25
	2019.04.18
	2020.09.25
	2020.11.19
	

	10
	生科172
	姜铧烜
	女
	2017.10.26
	2018.10.16
	2020.09.25
	2020.11.19
	

	11
	生科172
	刘方怡
	女
	2017.09.25
	2018.04.01
	2020.09.25
	2020.11.19
	

	12
	生科181
	赵静超
	女
	2018.10.17
	2019.04.18
	2020.09.25
	2020.11.19
	

	13
	生技181
	董梦圆
	女
	2018.10.07
	2019.04.18
	2020.09.25
	2020.11.19
	

	14
	食安171
	刘玲丽
	女
	2017.10.26
	2018.10.16
	2020.3.22
	2020.6.9
	

	15
	食安171
	邓欣彤
	女
	2017.10.26
	2019.4.18
	2020.9.24
	2020.11.18
	

	16
	食安171
	陆彩茹
	女
	2017.10.27
	2019.4.18
	2020.9.24
	2020.11.18
	

	17
	食安171
	毛倩芸
	女
	2017.10.27
	2019.4.18
	2020.9.24
	2020.11.18
	

	18
	环工171
	曲雯迪
	女
	2018.10.15
	2019.4.18
	2020.9.24
	2020.11.18
	

	19
	环工181
	卢郑扬
	男
	2018.10.15
	2019.4.18
	2020.9.24
	2020.11.18
	

	20
	食安181
	杨新逸
	女
	2018.10.14
	2019.4.18
	2020.9.24
	2020.11.18
	

	21
	2018级生态学
	陈菲菲
	女
	2018.09.25
	2019.04.02
	2020.09.28
	2020.12.04
	

	22
	2018级遗传学
	徐晓蕊
	女
	2018.09.25
	2019.04.02
	2020.09.28
	2020.12.04
	

	23
	2018级遗传学
	徐昕耘
	男
	2015.04.21
	2019.04.02
	2020.09.28
	2020.12.04
	

	24
	2018级生态学
	王  峰
	男
	2014.12.09
	2017.03.25
	2020.03.23
	2020.06.18
	

	25
	2018级生态学
	吴肖怡
	女
	2016.03.21
	2016.10.19
	2020.03.23
	2020.06.18
	

	26
	2019级学科教学
	徐婧
	女
	2016.10.30
	2017.2.22
	2020.3.22
	2020.6.14
	

	27
	2019级植物学
	陈柯娜
	女
	2015.10.12
	2015.11.10
	2020.3.22
	2020.6.14
	

	28
	2019级遗传学
	闻丹妮
	女
	2013.10.25
	2014.5.26
	2020.9.28
	2020.12.10
	

	29
	2019级动物生态学
	张盛楠
	女
	2014.3.6
	2014.5.20
	2020.9.28
	2020.12.10
	

	30
	教职工
	亢介玉
	女
	2006.5.26
	2013.03.05
	2020.09.28
	2020.12.10
	

	说明：1、备注栏用于填写培训班班委成员信息。
发展对象、预备党员培训班学员名单请分成单独表单分别报送。
       3、“***”处请填写“第65期发展对象”或“第17期预备党员”                                              
	


附件3                         ***培训班结业情况一览表
	分党校名称：（盖章）
	　
	　
	报送时间：
	　
	　
	培训人数:
	　
	结业人数:
	

	序号
	专业、班级
	姓名
	性别
	考勤
	考试成绩
	总评
	是否结业(是/否)
	备 注
	

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	说明：1、序号根据分党校的安排统一编制。
	
	
	
	
	
	

	2、备注栏用于填写优秀学员、培训班班委成员信息。
	


此表连同附件4-5请在培训班结束之后上交。
“***”处请填写“第65期发展对象”或“第17期预备党员”


